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RISULTATI PER CATEGORIA

e Libero

Rovereto, Sabato 21/10/2023 - 18:39

Batteria

Cron: A - Base v.: 25 - CR: 00:25.53 VERONICA QUAGGIO 2022

Pos Cor

Juniores - F

10
20
30
20
g0
60
70
go
9°
10°
11°
12°
12°
14°
14°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
22°
24°
25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°
32°
33°
34°
35°
36°
37°
37°
39°
40°
41°
42°
43°
44°
45°
 46°

47°
48°
49°
50°
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13
13
11
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11
12
12
11
2
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Cassa Rurale
AltoGarda \Rovereto

Atleta

DI MAURO FEDERICA
BELLOTTI VITTORIA
CAVALER MICOL
GIANMOENA CAROL
DONATO VIRGINIA
PISCOPO GRETA
MONTIN GAIA
DANIELI ASIA
MAROGNA ARIANNA
BORCAN ANA MARIA
SCHINOSI FABIOLA
DUVAL REBECCA
BOGONI GIADA

SALGARO VACCARO CAMILLA

TONELLI GRETA
PAESAN LINDA

GIUSTI DORIS

ZAGO CHIARA
CHIAPPINI BEATRICE
ZIL1O VERONICA
MINATO MARTINA

HOTI KEJSI
BALDESSARI GIORGIA
CERPELLONI LUDOVICA
ANGELICO AURORA
ION BEATRICE

COSER ROBERTA
FUGAGNOLI SERENA MARIA
PELLINI NICOLE
SCOMPARIN GRETA
BARTOLOZZI FLAVIA
SCHIFF ZOE AMINA
MAISETTI TIGIST MAYRA
SALVADOR CRYSTAL
D'URBANO ALESSIA
MATTEI ARIELA
CALLERI GAIA
DALLAGO MATILDE
ACCARDO ARIANNA
SHARROUF ALICE
TURATO AGATA
TORBOLI GIULIA
POJER SILVIA
CAVAGNINI MARIA EVA
PATTACINI VALERIA
PAGGI GRETA
CURTARELLO AMANDA
DE VINCENZIIS ANITA
TARTAGLINI VALERIA
IAVARONE NOEMI

iy #pRISTO3

Anno

2009
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2008
2008
2008
2009
2008
2009
2009
2008
2009
2009
2008
2008
2008
2009
2008
2009
2009
2009
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2008
2009
2009

- {90Keo

MEETING

Societa

GENOVA NUOTO MY SPORT SSD

NUOTATORI TRENTINI
TEAM VERONA ASD

SSV LEIFERS SCHWIMMEN
TEAM NUOTO TRENTO ASD

SPORT CENTER POLISPORTIVA

SPORTING CLUB NOALE SSD
SSV LEIFERS SCHWIMMEN
TEAM VERONA ASD

SM TAURUS NUOTO ASD
TEAM VERONA ASD
ACQUA 13 SSD

TEAM VERONA ASD

TEAM VERONA ASD

SSV LEIFERS SCHWIMMEN
G.P. NUOTO MIRA

SSV LEIFERS SCHWIMMEN

RARI NANTES VALSUGANA SSD

CANOTTIERI GARDA SALO'
GABBIANO NUOTO SSD
RARI NANTES VENEZIA
2001 TEAM ASD - ROVERETO
RARI NANTES TRENTO
SPORTING CLUB VERONA
RARI NANTES VENEZIA
GABBIANO NUOTO SSD
CHIESE NUOTO
CANOTTIERI GARDA SALO'
ACQUA 13 SSD

RARI NANTES VENEZIA
CANOTTIERI GARDA SALO'
TEAM VERONA ASD

Lugano Aquatics

TEAM VERONA ASD

G.P. NUOTO MIRA
CANOTTIERI GARDA SALO'
RARI NANTES VENEZIA

RARI NANTES VALSUGANA SSD

SPORTING CLUB VERONA
RARI NANTES TRENTO

2001 TEAM ASD - ROVERETO
AMICI NUOTO RIVA

SSV LEIFERS SCHWIMMEN
CANOTTIERI GARDA SALO'
TEAM VERONA ASD

TEAM VERONA ASD

TEAM VERONA ASD

SM TAURUS NUOTO ASD
Lugano Aquatics

2001 TEAM ASD - ROVERETO
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11° Trofeo E.Meroni - 40a Coppa Sprinters Amici Nuoto Riva Fegion.1
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Assoluti Femmine Agonisti

Tempo Pti

00:26.94 *
00:27.57
00:27.66
00:27.93
00:27.97
00:28.01
00:28.19
00:28.47
00:28.58
00:28.90
00:29.06
00:29.17
00:29.17
00:29.33
00:29.33
00:29.36
00:29.39
00:29.45
00:29.48
00:29.52
00:29.59
00:29.70
00:29.70
00:29.73
00:30.00
00:30.06
00:30.11
00:30.19
00:30.29
00:30.40
00:30.46
00:30.74
00:30.98
00:31.05
00:31.10
00:31.22
00:31.38
00:31.38
00:31.42
00:31.47
00:31.49
00:31.93
00:32.08
00:32.12
00:32.23
00:32.84
00:33.20
00:34.14
00:34.62
00:35.07

CARDA THENTINO

TRENTINO

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com

5.00
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Cadetti - F

i

13

2° 4 12
3 5 12
4° 4 11
5° 5 11
6° 6 12
7 6 11
8 7 13
9° 3 10
100 1 9
11° 2 8
122 1 11
13° 6 10
14° 7 9
15° 3 1
16° 5 10
16° 7 7
18° 3 8
19° 6 7
200 5 7
21° 6 8
22° 8 9
23° 4 5
24° 6 9
25° 1 7
26° 2 7
27° 5 6
28° 3 4
29° 6 4
30° 8 6
31° 8 5
32° 1 4
33° 7 6
34° 2 5
35° 6 3
36° 4 2
37° 6 2
37° 3 5
- 4 7
Senior - F
1° 5 13
2 3 13
3 8 13
4° 4 9
5° 2 13
6° 7 11
7° 2 10
8 8 12
9° 4 10
10° 7 10
11° 6 1

Cassa Rurale

AltoGarda \Rovereto

RISULTATI PER CATEGORIA

QUAGGIO VERONICA
GUSPERTI ALESSANDRA
FRIZZOTTI MATILDE
PASQUETTO EMMA
POLVERINI SARA

CHIERICI MARZIA
VERZOTTO MARTINA
CENTENARO SOFIA
GAMBARO GIADA
ALESSIO ASIA

CIVETTINI ALICE

CROTTI NICOLE

LAITI JENNIFER

FURLANI CAMILLA
GRASSELLI ARIANNA
BORTOLOTTI LUCIA
VOLPATO SOFIA

CEOLARI ELENA
RODIGHIERO CLOTILDE
GUATTA AURORA
BUSOLIN GIULIA

BINI SOFIA

ALESSANDRINI FRANCESCA
BRUGNA VALENTINA
GRIOBER GEORGIA BEATRICE
SALVOTELLI CELESTE
FIERRO ALICE

POLATO ANGELA
MENAPACE GIORGIA
LUNETTA MARIA ALESSANDRA
MORA VANESSA
ANGRISANO IMMACOLATA
ARMELLINI ANNA
FRANCESCHI ALESSIA
MANTEGANI ELISA
QUATRINI ARIANNA LUNA
CASARI ALESSIA
PAPPACENA BEATRICE
SORRENTINO SOFIA

GIOVANELLI HELENE
CANDIO SARA
BONACINA MARTINA
RIGATTI CORNELIA
ENACHE ELISA
SIMONELLI MARTINA
GIACOMETTI ERIKA
SERESINI LETIZIA
BELLONI ASTRID
MARCHI ALICE
CORO' GRETA

iy #pRISTO3

2006
2006
2006
2007
2007
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2007
2007
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2006
2007
2007

2002
2005
2003
1993
2004
2004
2005
2004
2005
2005
2005
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MEETING

G.P. NUOTO MIRA

TEAM NUOTO TRENTO ASD
GENOVA NUOTO MY SPORT SSD
TEAM VENETO ASD

GENOVA NUOTO MY SPORT SSD
GENOVA NUOTO MY SPORT SSD
TEAM VENETO ASD

SPORTING CLUB NOALE SSD
G.P. NUOTO MIRA

GENOVA NUOTO MY SPORT SSD
AMICI NUOTO RIVA

SSV LEIFERS SCHWIMMEN
TEAM VERONA ASD

RARI NANTES TRENTO

RARI NANTES TRENTO

AMICI NUOTO RIVA

G.P. NUOTO MIRA

SPORTING CLUB VERONA

RARI NANTES TRENTO
CANOTTIERI GARDA SALO*
SPORTING CLUB NOALE SSD
ACQUA 13 SSD

SPORT CENTER POLISPORTIVA
RARI NANTES TRENTO
SPORTING CLUB VERONA

AMICI NUOTO RIVA

RARI NANTES TRENTO

G.P. NUOTO MIRA

GABBIANO NUOTO SSD
GABBIANO NUOTO SSD
CANOTTIERI GARDA SALO*

G.P. NUOTO MIRA

AMICI NUOTO RIVA

SSV LEIFERS SCHWIMMEN
Lugano Aquatics

ACQUA 13 SSD

AMICI NUOTO RIVA

SPORTING CLUB VERONA

RARI NANTES TRENTO

AMICI NUOTO RIVA

TEAM VERONA ASD

ACQUA 13 SSD

AMICI NUOTO RIVA
SPORTING CLUB NOALE SSD
G.P. NUOTO MIRA

G.P. NUOTO MIRA

SKY LINE NUOTO - C.PUSTER
TEAM VERONA ASD

AMICI NUOTO RIVA

G.P. NUOTO MIRA

I'Adige %dlr‘ SJA%&%

aa ponl Academy

11° Trofeo E.Meroni - 40a Coppa Sprinters Amici Nuoto Riva Fogion.2

o>

N
natatoria

00:25.88 *
00:25.94
00:26.38 *
00:27.40 *
00:27.44 *
00:27.64
00:27.72
00:28.39
00:28.69
00:28.84
00:28.86
00:29.10
00:29.20
00:29.35
00:29.38
00:29.39
00:29.39
00:29.50
00:29.59
00:29.63
00:29.69
00:29.75
00:29.93
00:29.99
00:30.16
00:30.19
00:30.20
00:30.64
00:30.84
00:30.94
00:31.20
00:31.29
00:31.99
00:32.08
00:32.11
00:32.36
00:32.56
00:32.56
ASS

00:25.63 *
00:27.44 *
00:27.63 *
00:27.98
00:28.11
00:28.32
00:28.58
00:28.99
00:29.03
00:29.72
00:30.55

CARDA THENTINO

TRENTINO

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com

6.00
4.00
1.00

9.00
2.00
3.00
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